平 成３０年 ３月１５日

鹿児島県空手道連盟
役  員  各位
登録団体長 各位
審判委員  各位

全空連 鹿児島県空手道連盟

                              会 長   大 野 洋 之
（公印省略）

平成３０年度 第１回組手審判員講習会（受講・聴講）について（通知）

標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、関係各位へ周知の上、申込み手続き方
宜しくお願い致します。
今回は、全空連 審判委員会( 要請中 )先生をお迎えし、ご指導を頂くことになりました。
今年度は、ＷＫＦのルール改定に伴い、全空連ルールも改定されます。
２０２０年鹿児島国体を控え、審判員の技術力向上はもとより、監督・コーチに就く指導者・保護
者の方々の、競技規定や申合せ事項等の理解と周知が選手の競技力向上につながります。
多くの先生方にご参加いただき、審判ルールの熟知、技術向上に努めていただきますようお願い
致します。

記

１、日  時  平成３０年４月２８日（土） ９：００～１６：００
２、場  所  鹿児島県総合体育センタ－ 体育館
３、主  催  全空連 鹿児島県空手道連盟
４、主  管  全空連 鹿児島県空手道連盟 審判委員会
５、参加資格  平成２９・３０年度県連盟登録会員及び全空連登録会員
６、受 講 料  ５，０００円

    ７、申込み締切日   平成３０年４月２０日（金）( 期日厳守 )
８、申込方法  別紙「公認審判員受講受審申請書」に記入の上、事務局へ送付の

こと。
〒８９０－００６３

          鹿児島市鴨池二丁目３０－８ 県老人福祉会館内
             鹿児島県空手道連盟 事務局
             TELとFAX ０９９－２９７－６７７８
             連絡先  ０９０－２５０９－１５５３

９、受講料について  必ず 銀行振込として下さい。。講習会を欠席されても返金

いたしませんので、予めご了承ください。
・ゆうちょ銀行 （記号）１７８４０ （番号）２６６３２６０１

鹿児島県空手道連盟
＊他金融機関から振込の場合
（店名）七八八（店番）７８８普通（口座番号）２６６３２６０

１０、日  程

８：００ ～  ８：３０  会場準備
８：３０ ～  ８：５０  受 付
９：００ ～ １０：００  会場設営(マット設営)
１０：００ ～ １１：４５  組手審判学科講習及び実技講習
１２：００ ～ １２：００  昼  食
１３：００ ～ １５：４５  組手審判員実技講習
１５：４５ ～ １６：００  閉講式
１６：００ ～ １７：３０  大会会場設営

  ※ 審判講習会参加の先生方で会場設営をお願い致します。                           ※

県連盟主催の大会において監督・コーチに就く場合は、県連盟の会員登録及び
過去１年間で審判講習会の受講又は聴講が必要条件になります。

     くれぐれもご注意ください。

その他 ： 全空連公認都道府県組手審判員・形審判員の登録（更新を含む）を希望する審判員は、

講習会当日受付で登録費それぞれ６，５００円を添えてお申込みください。
公認地区審判員（組手・形）の受審には、この登録が必要になります。
既に登録済みの方も有効期限を必ず、ご確認ください。

                                    以上